
Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2018 год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома
Зари д. 44а

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен блочный

Материал кровли шиферная

Этажность 5

Количество подъездов 4

Количество квартир 60

Полощадь по паспорту, кв.м.

в т.ч. население, кв.м. Общедомовые приборы учета Отопление: установлен

в т.ч. ЮЛ, кв.м. 0,0 ГВС: установлен

ХВС: Нет

Начислено за период с 01.01.2018 по 31.12.2018

Номенклатура Сумма

Всего
содержание,текущий ремонт
Уборка лестничных клеток
Содержание ОДПУ

Дата Операция Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2017
Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с населения

Услуги по договору управления УК

Аварийное обслуживание

Обслуживание общедомовых приборов учета
Услуги по дератизации и дизенсекции
Содержание жилфонда

Услуги спецтехники
Прочистка вентиляционных каналов кв. 46,55 12101
Восстановление  освещения в местах общего пользования 12875
Замена стояка отопления кв.20, 24 5627
Установка заглушек в подвале 462

Монтаж опорных конструкций для крепления теплоузла 6650

Замена стояков канализации кв. 30,36 12230

Ремонт кровли 3 пд 1446

 оплачено Уборка лестничных клеток 24224,8
оплачено населением за содержание ОДПУ 17003,02
оплачено населением за содержание , текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2018

Задолженность населения за весь период обслуживания 122981,36

1 968

2 901,9

3 721,2

390 121,72
28 830,78
20 235,88

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 01.01.2018 по 
31.12.2018

-63 520,20
13 175,65

39 012,17

35 723,52

20 235,88
1 290,43

212 714,21
5 693,44

327 796,25

281 279,07 379 236,30

-97 957,23
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